ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício  GP/DL/1784/2023

Florianópolis, 4 de outubro de 2023

Excelentíssima Senhora
MARINA SILVA
Ministra do Meio Ambiente e Mudança do Clima
Brasília - DF

Senhora Ministra,

                                   Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção nº 1411/2023,
aprovada na Sessão Plenária do dia 3 do corrente mês, de autoria do Senhor Deputado
Marcius Machado, apelando pela alocação de recursos financeiros, a fim de subsidiar
os custos dos tratamentos veterinários conduzidos pelas universidades catarinenses.

           Atenciosamente,

           Deputado MAURO DE NADAL
           Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
04/10/2023, às 15:48.